
Calzoni frittiCalzoni frittiCalzoni frittiCalzoni frittiCalzoni fritti
Dalì
Mozzarella, friarielli, peperoni, crema di zucchine

Rembrandt
Mozzarella, salsa al pistacchio, mortadella

Boscaiolo
Pomodoro, mozzarella, speck, funghi

7,50

8,00

7,50

Euro

Moretti da 33 cl

Ceres da 33 cl

Tennets da 33 cl

Acqua minerale naturale / frizzante da 1 litro

Bibite in lattina da 33 cl (Coca Cola, Fanta, Sprite, Chinotto)

2,50

3,50

3,50

2,00

2,50

BBBBBevandeevandeevandeevandeevande Euro

Cestini ripieniCestini ripieniCestini ripieniCestini ripieniCestini ripieni
Cestino della nonna
Cestino di pane pizza, polpette al sugo

Cestino d’autunno
Cestino di pane pizza, vellutata di zucca, speck

Cestino delizioso
Cestino di pane pizza, lattuga, carote, pomodorini, bufala, prosciutto crudo di Parma

12,00

10,00

9,50

Euro

Ristorante - Pizzeria - Cocktail bar
Via Giuseppe La Farina 19a, Palermo - Tel 091 7843795

Alcolico
Patatine, verdure in pastella, focaccia, formaggi misti, pasta del giorno + 1 Cocktail
alcolico a scelta tra: Spritz veneziano, Americano, Negroni, Screwdriver, Negroni sbagliato,
Negrosky, Moskow mule, Margarita, Sidecar, Pinà Colada

Analcolico
Patatine, verdure in pastella, focaccia, formaggi misti, pasta del giorno + 1 Cocktail
analcolico a scelta tra: Yellowjacket,Roy Rogers, Shirley Temple, Virgin colada,
Wavebender

10,00

10,00

Aperitivi da asportoAperitivi da asportoAperitivi da asportoAperitivi da asportoAperitivi da asporto Euro

Tartare di manzo
su tartare di avocado ed accompagnata da salsa alla senape e miele

Antipasto caldo
composto da patatine, verdure in pastella, arancinetta di verdure

Pizza fritta
con crema di melanzane, stracciatella di bufala e pomodorini saltati su salsa aurora al timo

Caponata di mele
con misticanza e filetti di peperoncino

Tre per due
Polpette di carne, di pesce e di verdure, con riduzione di vino, salsa senape e miele e
maionese al nero di seppia d’accompagnamento

12,00

6,00

11,00

8,00

12,00

AntipastiAntipastiAntipastiAntipastiAntipasti Euro

Paccheri al ragù

Linguine gamberi e pistacchio

Caserecce patate e cozze

Caserecce al ragù di ricciola

Risotto cavolo nero e crema di gorgonzola

PPPPPrimi Primi Primi Primi Primi Piattiiattiiattiiattiiatti
7,00

12,00

8,00

10,00

6,50

Euro

Tagliata di manzo
circa 250 grammi di manzo con purè agli agrumi ed insalata mista

Controfiletto in crosta di pistacchio e riduzione di vino roso

Vellutata di barbabietola
con patate caramellate, straccetti di bufala campana e crostini di pane aromatizzato

Gamberoni alla piastra
con contorno di insalata mista

Sformato di verdure
con salsa piccante al peperone e porro scottato

15,00

15,00

8,00

10,00

7,00

SSSSSecondi Pecondi Pecondi Pecondi Pecondi Piattiiattiiattiiattiiatti Euro

Aperti a Pranzo
Servizio a domicilio gratuito

N.B.: I Cocktails facenti parte dell’aperitivo saranno consegnati dentro una confezione
ermetica o sotto vuoto, senza ghiaccio e con le decorazioni a parte.
All’atto dell’ordine specificare quale cocktail si desidera. In caso di mancata specifica
nell’aperitivo alcolico sarà messo lo Spritz Veneziano, invece in quello analcolico sarà
messo lo Yellowjaket



Margherita
Pomodoro, mozzarella, basilico

Napoli
Pomodoro, mozzarella, acciughe

Champignon
Pomodoro, mozzarella, funghi

Romana
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Diavola
Pomodoro, mozzarella, ventricina piccante, cipolla

Regina
Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella di bufala campana DOP, basilico, origano

Romanesca
Pomodoro, mozzarella, scaglie di pecorino romano, prosciutto cotto in uscita dal forno

Primavera
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto in uscita dal forno, funghi, olive

Modena
Pomodoro, mozzarella, funghi, mortadella, olive

Van Gogh
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, funghi, prosciutto cotto in uscita dal forno

Capri
Pomodoro San Marzano DOP, pomodorini, alici, stracciatella di bufala campana DOP, basilico

Farcito
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo di Parma, formaggio quark cremoso, rucola, scaglie di
grana padano

Canova
Pomodoro San Marzano DOP, stracciatella di bufala campana DOP, prosciutto crudo di Parma,
pomodorini, basilico

Vulcano
Pomodoro, mozzarella, cipolla, ventricina piccante, peperoni, speck, filetti di peperoncino

Vesuvio
Pomodoro San Marzano DOP, friarielli, peperoni, cipolla, olive

5,00

5,00

6,00

6,00

6,00

8,00

8,00

8,50

9,00

9,00

9,50

10,50

10,50

12,00

11,00

PPPPPizzeizzeizzeizzeizze Euro

Pistacchiotta
Pomodoro, stracciatella  di bufala campana DOP, salsa al pistacchio, mortadella

Salumiera
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, speck, prosciutto crudo, mortadella

Biancaneve
Mozzarella, origano

Quattro formaggi
Mozzarella, gorgonzola, quark cremoso, scaglie di grana padano

Friarielli
Mozzarella, mozzarella di bufala campana DOP, alici, friarielli

Golosa
Mozzarella, Prosciutto crudo di Parma, mandorle, miele

Mediterraneo
Crema di zucchine, mozzarella di bufala campana DOP, pomodorini, scaglie di grana padano

Vegetariana
Mozzarella, pomodorini, peperoni, funghi, crema di zucchine

Italica
Pesto di basilico, mozzarella di  bufala campana DOP, peperoni, filetti di peperoncino

Rustica
Pane pizza, pomodoro crudo a bruschetta, aglio, origano, sale, pepe

Fuori Norma
Pomodoro, mozzarella, crema di melanzane, ricotta salata

Calabrese
Mozzarella, crema di melanzane, ricotta salata, ventricina piccante

Silvia
Crema di zucchine, posciutto crudo di Parma, pecorino romano, miele

Montana
Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella di bufala campana DOP, speck, funghi

Spaccanapoli
Mozzarella , mozzarella di bufala di bufala campana DOP, pomodorini, speck, friarielli

Zuccotta
Crema di zucca, speck, olive, scaglie di grana padano

11,50

14,00

5,00

 8,00

9,00

9,00

10,00

10,00

11,00

8,00

8,00

9,50

10,50

11,50

11,00

12,50

Patatine fritte

Verdure in pastella

Verdure alla piastra

2,50

4,00

4,00

ContorniContorniContorniContorniContorni Euro

Calzoni al fornoCalzoni al fornoCalzoni al fornoCalzoni al fornoCalzoni al forno
Classico
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Artista
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, olive

Sfizioso
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, funghi, salame piccante

6,00

7,00

8,00

Euro


